
Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez par.-sdílené daně, transfery 73 715 981,0070 856 727,00 79 092 240,25 67 722 018,84XXXXXXXXX X XXXX

2143 XXXX Cestovní ruch 10 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 300 000,00235 000,00 331 000,00 333 832,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 100 000,00100 000,00 100 000,00 105 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 951 000,005 565 000,00 5 565 000,00 5 260 332,05XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 250 000,00800 000,00 800 000,00 539 268,18XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 281 001,002 921 001,00 3 004 342,00 3 015 187,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00220 000,00 300 394,00 300 487,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1,001,00 8 241,00 8 241,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1,001,00 1,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,000,00 0,00 32 176,00*
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 1,001 080 000,00 2 386 800,00 2 441 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 900 000,00600 000,00 624 932,32 771 591,38XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 779 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 26 002 000,00*

Příjmy CELKEM: 82 480 730,00 92 315 950,57 109 410 533,45 82 907 985,00

Zpracováno 27.11.2023 09:19:32 1/3



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 172 500,00147 500,00 147 500,00 142 420,24XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 550 001,005 150 000,00 12 300 000,00 5 903 490,28XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 797 500,00797 500,00 797 500,00 627 063,39XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 100 000,0030 000,00 80 000,00 70 476,60XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 126 000,0030 000,00 126 000,00 70 469,69XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 288 467,003 935 795,00 12 568 574,00 10 037 182,11XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 95 000,0096 000,00 96 000,00 48 480,00XXXXXXXXX X XXXX
3321 XXXX Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 300 000,00300 000,00 300 000,00 110 033,70XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 450 000,00350 000,00 350 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 717 522,002 750 200,00 4 090 000,00 3 637 291,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,0050 000,00 50 000,00 51 098,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 949 000,00614 000,00 914 000,00 830 898,55XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 625 000,001 977 000,00 2 503 000,00 2 497 618,42XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 138 100,00154 700,00 154 700,00 58 018,06XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 400 000,001 475 000,00 1 475 000,00 978 953,81XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 100 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 956 000,005 978 260,00 5 984 260,00 5 752 695,59XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 475 001,001 695 000,00 1 695 000,00 1 099 302,44XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 100 000,001 225 000,00 1 225 000,00 918 014,83XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 583 380,00687 380,00 693 380,00 446 296,56XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00400 000,00 400 000,00 72 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 670 001,0027 190 000,00 34 490 000,00 30 093 607,41XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 6 000 000,005 240 000,00 5 440 000,00 5 386 878,12XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 6 000 000,00300 000,00 600 000,00 461 353,08XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00160 000,00 160 000,00 68 972,63XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1 214 160,001 188 160,00 1 194 160,00 1 203 142,39XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 532 803,003 380 340,00 3 830 466,00 3 875 321,02XXXXXXXXX X XXXX
4311 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 6 715,50*
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0050 000,00 50 000,00 868,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 900 000,001 900 000,00 1 900 000,00 1 471 028,45XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 654 000,00602 000,00 602 000,00 364 999,50XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 892 803,001 755 195,00 1 892 803,00 1 661 114,28XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 88 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 88 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,00117 000,00 117 000,00 98 272,38XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 7 327 918,0010 844 700,00 14 072 559,00 13 474 723,01XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 150 001,00750 000,00 750 000,00 373 899,22XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70 000,0070 000,00 70 000,00 58 354,67XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 440 000,00440 000,00 440 000,00 377 156,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 28 771 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00100 000,00 100 000,00 -127 867,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 82 480 730,00 112 208 902,00 121 081 942,31 77 182 157,00

Zpracováno 27.11.2023 09:19:32 2/3



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -5 725 828,000,00 19 892 951,43 11 671 408,86XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 19 892 951,43 11 671 408,86 -5 725 828,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

Zpracováno 27.11.2023 09:19:32 3/3


